
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/869/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/803/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju w sprawie zaliczenia 
dróg położonych na terenie gminy Busko-Zdrój do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg 

gminnych na terenie gminy Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023, poz.40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 w związku z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska w Busku - Zdroju 
uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 770



Lp.
Nazwa 
drogi Przebieg drogi

Długość 
[km] Wykaz działek na których zlokalizowana jest droga

1 Siesławice - 
Radzanów 

od ronda w 
Siesławicach do 
ronda w 
Radzanowie

6,097 km dz. nr ewid. 532/2, 272/1, 459/7, 273/1, 459/9, 
459/5, 462/5, 462/3, 463/3, 463/5, 274/3, 
274/10, 275/24, 275/5, 276/5, 464/1, 465/1, 
466/1,276/7, 277/2, 278/1, 280/4, 467/1, 467/3, 
468/1, 469/1, 280/6, 281/1,281/9, 282/9, 282/8, 
282/11, 284/5, 284/3, 470/3, 471/1, 472/3, 
472/5, 286/1,287/5, 287/4, 288/5, 288/4, 289/1, 
290/1, 473/5, 473/3, 474/1, 475/1, 476/1, 476/4, 
291/1, 292/1, 293/12, 293/10, 293/7, 477/3, 
477/5, 478/1, 479/1, 293/8, 293/7, 294/1, 295/1, 
296/1, 480/1, 481/5, 481/13, 481/15, 481/11, 
297/3, 298/1, 299/1, 301/1, 481/9, 300/2, 531/1, 
533/1, 534/1, 535/1, 530/2, 536/6, 536/5, 530/1, 
536/1, 536/5, 538/6, 538/10, 538/8, 587/2 obręb 
32 Siesławice;                                                           
1/3, 1/5, 2/3, 2/5, 3/2, 4/7, 4/5, 5/7, 5/5, 6/1, 7/1, 
8/3, 604/3, 604/5, 604/6, 438, 618/3, 618/5 
obręb 43 Zbludowice;                                                                           
455, 443, 454/1 obręb 30 Radzanów;                     
1/38, 1/23, 5/1 obręb 14 Busko-Zdrój

2 ulica 
Wiślicka

od ronda w 
Zbludowicach 
do ronda w 
Wolicy

0,960 km dz. nr ewid. 32/6, 32/8, 31/6, 31/4, 30/3, 29/10, 
29/8, 28/3, 88/5, 88/7, 95/6, 628/62, 628/60, 
628/58 obręb 43 Zbludowice;                                                                
538/3, 587/3, 549/1, 550/3, 551/4, 552/4, 553/4, 
554/4, 555/10, 555/8, 566/2, 595/1, 567/3 obręb 
32 Siesławice

Załącznik do uchwały Nr LXXII/869/2024

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 770


	UCHWAŁA NR LXXII/869/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-13T09:43:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




